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Tropical SUPERVIT GRANULAT 100ml/55g -
granulowany pokarm podstawowy

Cena 7,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical SUPERVIT GRANULAT 100ml

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical SUPERVIT GRANULAT 100ml/55g - granulowany pokarm podstawowy

SUPERVIT GRANULAT jest najwyższej jakości, pełnoporcjowym, wieloskładnikowym pokarmem granulowanym,
przeznaczonym do codziennego karmienia wszystkich ryb akwariowych. Składniki pokarmu dostosowane są do odmiennych
potrzeb żywieniowych ryb hodowanych np. w zbiornikach o wielogatunkowej obsadzie. SUPERVIT GRANULAT wytwarzany jest
z wyselekcjonowanych komponentów pochodzenia naturalnego, zawierających w swoim składzie witaminy, sole mineralne i
mikroelementy. Biologicznie zrównoważony poziom podstawowych i uzupełniających składników odżywczych, w tym
aminokwasów, zapewnia zdrowy i prawidłowy rozwój, zabezpiecza w pełni potrzeby energetyczne oraz dostarcza codzienną
porcję niezbędnych witamin i minerałów. Zawarty w pokarmie: naturalny immunostymulator BETA 1,3/1,6-GLUKAN oraz
stabilizowana witamina C wzmacniają skutecznie układ odpornościowy ryb, chroniąc je przed infekcjami. Błonnik i chityna
regulują trawienie i wydalanie, karotenoidy intensyfikują barwy, a lecytyna zwiększa witalność i sprzyja rozmnażaniu.
Wyjątkowe w smaku, delikatne, wolno tonące granulki pobierane są przez ryby zarówno z powierzchni, toni wodnej oraz z dna
zbiornika. Granulki te, dzięki specjalnemu procesowi technologicznemu zastosowanymi podczas produkcji, szybko miękną i
ryby łatwiej je akceptują.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, drożdże, produkty pochodzenia roślinnego, glony, mięczaki i
skorupiaki, oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.
Dodatki paszowe: witamina A 29 800 j.m./kg, witamina D3 1 890 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 98 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 500 mg/kg. Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 47,0%, tłuszcz surowy 6,8%, włókno surowe 4,5%, popiół surowy 9,0%,
wilgotność 8,0%.
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